[bookmark: _GoBack]关于中国化学会2020年中西部地区无机化学化工学术研讨会
延期召开的通知

为了有效防控新冠肺炎疫情，保障师生健康安全，原延期至2020年8月14-17日在甘肃省兰州市召开的中国化学会2020年中西部地区无机化学化工学术研讨会将不予召开，顺延为中国化学会2021年中西部地区无机化学化工学术研讨会，于2021年7月30日-8月2日在甘肃省兰州市召开。

联系人：唐瑜
电  话：13893196375
E-mail：klnmc@lzu.edu.cn

会务组将积极进行协调沟通，做好组织工作。敬请关注会议网页（http://www.chemsoc.org.cn/meeting/SICCECWC2020/）。
衷心感谢各单位、老师、同学们的理解与支持！

特此通知！

中国化学会2021年中西部地区无机化学化工学术研讨会组委会
2021年6月5日